
第 87 回長野県スキー選手権大会
技術系種目

Ladies Slalom Official Result
Jury Technical Data
TD WATANABE Atsuhiro JPN Name of Course      
Referee AKIYAMA Kazunori JPN Nishidate SL

Chief of Race NISHIZAWA Hiroki JPN Start               1499.0 m
Finish              1337.0 m
Vertical Drop       162.0 m
Homologation#     10818/12/12

1st Run. 2nd Run.
Course setter SEKI Rina JPN Course setter KAMISAKA Satoru JPN
Forerunners -A- OGAWA Taichi JPN Forerunners -A- OGAWA Taichi JPN

Number of gate 60(58) Number of gate 57(54)
Start time 10:10 Start time 13:25
Weather Fair Weather Sunny
Snow condition Packed Snow condition Granular
Start/Finish Air Temperature  2.9 /  3.8 Start/Finish Air Temperature  7.0 /  7.2

Number of Competitors:52 F:730
PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
1 6 308005 IKARASHI Wako 00 JPN    51.41 3    56.60 1  1:48.01 0.00
2 1 308276 NAKAYAMA Misaki 03 JPN    51.10 1    57.14 2  1:48.24 1.55
3 11 308372 ABE Kisara 04 JPN    51.26 2    57.49 4  1:48.75 5.00
4 13 308384 SATO Minori 04 JPN    52.48 9    57.38 3  1:49.86 12.50
5 3 308392 YAMADA Yukina 04 JPN    51.61 4    58.50 13  1:50.11 14.19
6 5 307939 KUMAKI Rei 99 JPN    52.22 7    58.30 10  1:50.52 16.96
7 14 308114 ONO Ayaka 01 JPN    52.60 10    57.98 7  1:50.58 17.37
8 12 308057 KATSUMASA Yukino 00 JPN    52.75 11    58.69 16  1:51.44 23.18
9 4 308214 KOJIMA Sakura 02 JPN    51.98 6    59.62 27  1:51.60 24.26

10 42 308243 KAYAMOTO Ryo 02 JPN    53.87 15    57.95 6  1:51.82 25.75
11 7 308302 KOBAYASHI Mio 03 JPN    51.64 5  1:00.26 30  1:51.90 26.29
12 22 308393 YAMAMOTO Sawa 04 JPN    53.19 12    58.80 19  1:51.99 26.90
13 20 308286 FUTAMURA Yuzuki 03 JPN    54.25 19    57.81 5  1:52.06 27.37
14 2 308109 IINO Mahiro 01 JPN    53.70 13    58.74 18  1:52.44 29.94
15 18 308335 KUMAMOTO Kokona 03 JPN    54.04 17    58.49 12  1:52.53 30.55
16 24 308207 SAITO Kirari 02 JPN    54.18 18    58.37 11  1:52.55 30.68
17 16 308211 KAWAHARA Honoka 02 JPN    53.76 14    58.87 22  1:52.63 31.22
18 23 307978 NITO Ai 00 JPN    53.88 16    58.86 20  1:52.74 31.97
19 34 308380 KOYANAGI Karin 04 JPN    54.33 20    58.86 20  1:53.19 35.01
20 44 308136 NAKAMATA Misaki 01 JPN    54.72 22    58.54 14  1:53.26 35.48
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第 87 回長野県スキー選手権大会
技術系種目

PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
21 10 308212 SHIMURA Kano 02 JPN    54.88 23    58.69 16  1:53.57 37.58
22 19 308385 SHIMIZU Yuna 04 JPN    54.60 21    58.99 24  1:53.59 37.71
23 28 308348 NAKAGAWA Kokona 03 JPN    55.50 26    58.23 9  1:53.73 38.66
24 38 308270 SEKIDO Aoi 02 JPN    55.74 30    58.03 8  1:53.77 38.93
25 26 308369 NAGASHIMA Natsuki 00 JPN    55.37 24    58.89 23  1:54.26 42.24
26 40 308092 HOYAMA Noa 01 JPN    55.73 29    58.60 15  1:54.33 42.71
27 29 308321 SASAGAWA Izumi 03 JPN    55.51 27    59.11 25  1:54.62 44.67
28 30 307874 HASEGAWA Akari 99 JPN    55.47 25    59.46 26  1:54.93 46.77
29 43 308411 KUBO Noa 04 JPN    55.58 28    59.75 28  1:55.33 49.47
30 25 308283 WATANABE Chitose 03 JPN    55.80 31  1:00.18 29  1:55.98 53.87
31 33 308329 TOKUSHIGE Mai 03 JPN    56.01 32  1:00.92 31  1:56.93 60.29
32 17 308396 KUDO Mizuho 04 JPN    56.01 32  1:02.57 34  1:58.58 71.44
33 36 308412 INOUE Hijiri 04 JPN    56.46 34  1:02.21 33  1:58.67 72.05
34 32 308413 MORIMURA Miku 04 JPN    56.88 36  1:01.86 32  1:58.74 72.52
35 31 308346 NAKAZAWA Maho 03 JPN    57.22 38  1:02.89 37  2:00.11 81.78
36 50 308407 UMEZAWA Manaka 04 JPN    57.66 39  1:02.79 35  2:00.45 84.08
37 47 308419 AKEBONO Nagomi 04 JPN    56.64 35  1:04.11 40  2:00.75 86.10
38 39 308373 HARADA Yuiko 04 JPN    56.97 37  1:03.98 39  2:00.95 87.46
39 37 308278 KOSAKA Mizuki 03 JPN    58.11 42  1:02.86 36  2:00.97 87.59
40 51 308410 NAGAI Airi 04 JPN    57.69 40  1:03.77 38  2:01.46 90.90
41 41 308414 YAMAURA Aika 04 JPN    57.91 41  1:04.90 41  2:02.81 100.03
42 9 308324 ICHIMURA Sakura 03 JPN    52.43 8  1:10.63 47  2:03.06 101.72
43 48 308334 HAGINO Mayuko 79 JPN    59.05 43  1:06.43 43  2:05.48 118.07
44 35 308383 OZAKI Kaede 04 JPN    59.95 45  1:06.32 42  2:06.27 123.41
45 52 308408 HIRANUMA Miina 04 JPN  1:00.21 46  1:06.54 44  2:06.75 126.66
46 49 308409 SAWAGUCHI Mayu 04 JPN    59.89 44  1:07.03 45  2:06.92 127.81
47 45 308135 OKAWA Konatsu 01 JPN  1:02.15 47  1:09.03 46  2:11.18 156.60
48 46 308180 NISHITANI Mikako 00 JPN  1:06.64 48  1:13.32 48  2:19.96 215.94

0 Did Not Start  [1st Run]

Did Not Finish [1st Run]
-1 8 307884 SUZUKI Chiharu 99 JPN
-2 15 307900 TAKADA Aoi 99 JPN
-3 21 308401 TOBA Airi 04 JPN
-4 27 308325 KUROIWA Saki 03 JPN

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]
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第 87 回長野県スキー選手権大会
技術系種目

PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point

0 Did Not Finish [2nd Run]

0 Disqualified   [2nd Run]

TD                   WATANABE Atsuhiro     #     ______________________________
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第 87 回長野県スキー選手権大会
技術系種目

PENALTY CALCULATION

The best 10 at finish
Result Bib Code Name Time FIS-Points Best 5 Race points

1 6 308005 IKARASHI Wako  1:48.01 73.92 73.92 0.00
2 1 308276 NAKAYAMA Misaki  1:48.24 83.80 83.80 1.55
3 11 308372 ABE Kisara  1:48.75 80.70 80.70 5.00
4 13 308384 SATO Minori  1:49.86 98.05 98.05 12.50
5 3 308392 YAMADA Yukina  1:50.11 100.31 - -
6 5 307939 KUMAKI Rei  1:50.52 94.58 94.58 16.96
7 14 308114 ONO Ayaka  1:50.58 117.70 - -
8 12 308057 KATSUMASA Yukino  1:51.44 132.38 - -
9 4 308214 KOJIMA Sakura  1:51.60 103.03 - -

10 42 308243 KAYAMOTO Ryo  1:51.82 261.72 - -

The best 5 at start
DNF1 15 307900 TAKADA Aoi - 72.01

1 6 308005 IKARASHI Wako  1:48.01 73.92
42 9 308324 ICHIMURA Sakura  2:03.06 77.16
3 11 308372 ABE Kisara  1:48.75 80.70
2 1 308276 NAKAYAMA Misaki  1:48.24 83.80

TOTALS
(B) FIS Points of best 5 at start 387.59
(A) FIS Points of best 5 to finish in top 10 431.05
(C) Race Points of corresponding competitors 36.01

Calculated penalty
(A) 431.05 + (B) 387.59 - (C) 36.01 = 782.63 : 10 = 78.26

Correction value(Z) 0.00

Category Adder 3.00
(Minimum 23.00 / Maximum 999.00)

Penalty applied 81.26

TD                   WATANABE Atsuhiro     #     ______________________________
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第 87 回長野県スキー選手権大会
技術系種目

女女女女 公公公公公
Jury Technical Data
TD WATANABE Atsuhiro JPN Name of Course      
Referee AKIYAMA Kazunori JPN Nishidate SL

Chief of Race NISHIZAWA Hiroki JPN Start               1499.0 m
Finish              1337.0 m
Vertical Drop       162.0 m
Homologation#     10818/12/12

1st Run. 2nd Run.
Course setter SEKI Rina JPN Course setter KAMISAKA Satoru JPN
Forerunners -A- OGAWA Taichi JPN Forerunners -A- OGAWA Taichi JPN

Number of gate 60(58) Number of gate 57(54)
Start time 10:10 Start time 13:25
Weather Fair Weather Sunny
Snow condition Packed Snow condition Granular
Start/Finish Air Temperature  2.9 /  3.8 Start/Finish Air Temperature  7.0 /  7.2

競競競競:52 F:730
順順 Bib SAJｺｺｺｺ 氏氏 県　氏 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポポ

1 6 03014644 五五五 倭女 学学 青青学青青学    51.41 3    56.60 1  1:48.01 0.00
2 1 03016511 中青 美美 青山 日青青山日日学日    51.10 1    57.14 2  1:48.24 1.55
3 11 03016499 阿阿 ききき 栃栃 足足青足所日日    51.26 2    57.49 4  1:48.75 5.00
4 13 03018514 佐佐 穂 青山 九九学九    52.48 9    57.38 3  1:49.86 12.50
5 3 03017707 青山 雪雪 富青 富青富富日日    51.61 4    58.50 13  1:50.11 14.19
6 5 03013472 熊栃 嶺 学学 青大大大青学    52.22 7    58.30 10  1:50.52 16.96
7 14 03014119 青大 彩彩 学学 日本日日青学    52.60 10    57.98 7  1:50.58 17.37
8 12 03016259 勝勝 雪雪 三三 氏名名学名青学    52.75 11    58.69 16  1:51.44 23.18
9 4 03015586 小小 美咲 長大 飯青日日    51.98 6    59.62 27  1:51.60 24.26

10 42 03015758 栢本 涼 京京 立立立立立日日    53.87 15    57.95 6  1:51.82 25.75
11 7 03016699 小小 美美 長大 佐佐長佐日日    51.64 5  1:00.26 30  1:51.90 26.29
12 22 03018452 青本 紗紗 長大 飯青日日    53.19 12    58.80 19  1:51.99 26.90
13 20 03016565 二二 優優 岐岐 飛飛日青日日    54.25 19    57.81 5  1:52.06 27.37
14 2 03013137 飯大 ままま 学学 日本日日青学    53.70 13    58.74 18  1:52.44 29.94
15 18 03017227 熊本 心優 鳥鳥 鳥鳥鳥鳥日日学日    54.04 17    58.49 12  1:52.53 30.55
16 24 03017558 齋佐 ききき 大京 ｶｶｶｺｶｺｺｶｶｶｺ ﾚｺﾚｶﾚｺ    54.18 18    58.37 11  1:52.55 30.68
17 16 03015133 川川 穂雪穂 長大 長大長山日日    53.76 14    58.87 22  1:52.63 31.22
18 23 03012810 二二 藍 学学 大鳥学青青学    53.88 16    58.86 20  1:52.74 31.97
19 34 03017771 小小 花花 長大 飯青日日    54.33 20    58.86 20  1:53.19 35.01
20 44 03019113 中中 美美 大京 ｶｶｶｺｶｺｺｶｶｶｺ ﾚｺﾚｶﾚｺ    54.72 22    58.54 14  1:53.26 35.48
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第 87 回長野県スキー選手権大会
技術系種目

順順 Bib SAJｺｺｺｺ 氏氏 県　氏 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポポ

21 10 03016134 志二 可雪 長大 中大立志立日日    54.88 23    58.69 16  1:53.57 37.58
22 19 03017769 清清 優優 長大 飯青日日    54.60 21    58.99 24  1:53.59 37.71
23 28 03018528 仲川 想雪 青山 鶴鶴大日日学日    55.50 26    58.23 9  1:53.73 38.66
24 38 03015423 関二 あああ 愛愛 愛愛青氏愛日日学日    55.74 30    58.03 8  1:53.77 38.93
25 26 03023577 長長 夏夏 学学 順順順青学    55.37 24    58.89 23  1:54.26 42.24
26 40 03016341 宝青 延愛 学学 玉川青学日日玉ススス    55.73 29    58.60 15  1:54.33 42.71
27 29 03018348 笹川 泉 青大 追追追学青青追追日    55.51 27    59.11 25  1:54.62 44.67
28 30 03009372 長長川 朱朱 学学 神優川青学    55.47 25    59.46 26  1:54.93 46.77
29 43 03018565 佐久 雪愛 福福 福福愛福青学足所福    55.58 28    59.75 28  1:55.33 49.47
30 25 03017637 渡渡 千千 岐岐 岐岐富富日日    55.80 31  1:00.18 29  1:55.98 53.87
31 33 03018895 德三 舞 大京 五大十日日    56.01 32  1:00.92 31  1:56.93 60.29
32 17 03018134 愛佐 瑞瑞 岩追 平平日日    56.01 32  1:02.57 34  1:58.58 71.44
33 36 03016780 福井 佐 京京 福愛青公美日日    56.46 34  1:02.21 33  1:58.67 72.05
34 32 03017776 森二 実実 新新 新福日日    56.88 36  1:01.86 32  1:58.74 72.52
35 31 03017206 中中 愛瑞 青山 米中米米立日日    57.22 38  1:02.89 37  2:00.11 81.78
36 50 03018023 梅梅 眞心 群群 沼山女女日日    57.66 39  1:02.79 35  2:00.45 84.08
37 47 03016868 明久明 和 兵兵 二鶴日日    56.64 35  1:04.11 40  2:00.75 86.10
38 39 03018501 川山 結女 青山 米中米米立日日    56.97 37  1:03.98 39  2:00.95 87.46
39 37 03017205 小小 瑞夏 青山 青山中山日日    58.11 42  1:02.86 36  2:00.97 87.59
40 51 03020629 永福 愛愛 群群 新長学九日日    57.69 40  1:03.77 38  2:01.46 90.90
41 41 03018316 青山 愛花 新新 新福日日    57.91 41  1:04.90 41  2:02.81 100.03
42 9 03017622 市二 きさき 群群 嬬嬬日日    52.43 8  1:10.63 47  2:03.06 101.72
43 48 03021936 萩大 真真女 大京 サポサスサスススサササ    59.05 43  1:06.43 43  2:05.48 118.07
44 35 03017874 尾尾 楓 新新 関関学九日日    59.95 45  1:06.32 42  2:06.27 123.41
45 52 03018037 平沼 未雪 群群 大京東青富二日日  1:00.21 46  1:06.54 44  2:06.75 126.66
46 49 03015485 梅澤 茉真 群群 沼山女女日日    59.89 44  1:07.03 45  2:06.92 127.81
47 45 03014588 青川 瑚夏 学学 大京朱東青学ススス阿  1:02.15 47  1:09.03 46  2:11.18 156.60
48 46 03018635 西長 実彩女 学学 大京女女日日青学  1:06.64 48  1:13.32 48  2:19.96 215.94

0 Did Not Start  [1st Run]

Did Not Finish [1st Run]
-1 8 03011193 鈴栃 千千 学学 明立学青青学

-2 15 03011181 髙山 空空 学学 日本青学

-3 21 03020962 鳥紗 愛花 秋山 角立日日

-4 27 03019507 黒岩 美 群群 嬬嬬日日

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]
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第 87 回長野県スキー選手権大会
技術系種目

順順 Bib SAJｺｺｺｺ 氏氏 県　氏 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポポ

0 Did Not Finish [2nd Run]

0 Disqualified   [2nd Run]
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第 87 回長野県スキー選手権大会
技術系種目

女女女女 成成成(日日日のの)
Jury Technical Data
TD WATANABE Atsuhiro JPN Name of Course      
Referee AKIYAMA Kazunori JPN Nishidate SL

Chief of Race NISHIZAWA Hiroki JPN Start               1499.0 m
Finish              1337.0 m
Vertical Drop       162.0 m
Homologation#     10818/12/12

1st Run. 2nd Run.
Course setter SEKI Rina JPN Course setter KAMISAKA Satoru JPN
Forerunners -A- OGAWA Taichi JPN Forerunners -A- OGAWA Taichi JPN

Number of gate 60(58) Number of gate 57(54)
Start time 10:10 Start time 13:25
Weather Fair Weather Sunny
Snow condition Packed Snow condition Granular
Start/Finish Air Temperature  2.9 /  3.8 Start/Finish Air Temperature  7.0 /  7.2

競競競競:52 F:730
順順 Bib SAJｺｺｺｺ 氏氏 県　氏 所所 １日本 ２日本 合合 ポポポポ

1 6 03014644 五五五 倭女 学学 青青学青青学    51.41 3    56.60 1  1:48.01 0.00
2 1 03016511 中青 美美 青山 日青青山日日学日    51.10 1    57.14 2  1:48.24 1.55
3 11 03016499 阿阿 ききき 栃栃 足足青足所日日    51.26 2    57.49 4  1:48.75 5.00
4 13 03018514 佐佐 穂 青山 九九学九    52.48 9    57.38 3  1:49.86 12.50
5 3 03017707 青山 雪雪 富青 富青富富日日    51.61 4    58.50 13  1:50.11 14.19
6 5 03013472 熊栃 嶺 学学 青大大大青学    52.22 7    58.30 10  1:50.52 16.96
7 14 03014119 青大 彩彩 学学 日日日日青学    52.60 10    57.98 7  1:50.58 17.37
8 12 03016259 勝勝 雪雪 三三 氏名名学名青学    52.75 11    58.69 16  1:51.44 23.18
9 4 03015586 小小 美咲 長大 飯青日日    51.98 6    59.62 27  1:51.60 24.26

10 42 03015758 栢日 涼 京京 立立立立立日日    53.87 15    57.95 6  1:51.82 25.75
11 7 03016699 小小 美美 長大 佐佐長佐日日    51.64 5  1:00.26 30  1:51.90 26.29
12 22 03018452 青日 紗紗 長大 飯青日日    53.19 12    58.80 19  1:51.99 26.90
13 20 03016565 二二 優優 岐岐 飛飛日青日日    54.25 19    57.81 5  1:52.06 27.37
14 2 03013137 飯大 ままま 学学 日日日日青学    53.70 13    58.74 18  1:52.44 29.94
15 18 03017227 熊日 心優 鳥鳥 鳥鳥鳥鳥日日学日    54.04 17    58.49 12  1:52.53 30.55
16 24 03017558 齋佐 ききき 大京 ｶｶｶｺｶｺｺｶｶｶｺ ﾚｺﾚｶﾚｺ    54.18 18    58.37 11  1:52.55 30.68
17 16 03015133 川川 穂雪穂 長大 長大長山日日    53.76 14    58.87 22  1:52.63 31.22
18 23 03012810 二二 藍 学学 大鳥学青青学    53.88 16    58.86 20  1:52.74 31.97
19 34 03017771 小小 花花 長大 飯青日日    54.33 20    58.86 20  1:53.19 35.01
20 44 03019113 中中 美美 大京 ｶｶｶｺｶｺｺｶｶｶｺ ﾚｺﾚｶﾚｺ    54.72 22    58.54 14  1:53.26 35.48
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第 87 回長野県スキー選手権大会
技術系種目

順順 Bib SAJｺｺｺｺ 氏氏 県　氏 所所 １日本 ２日本 合合 ポポポポ

21 10 03016134 志二 可雪 長大 中大立志立日日    54.88 23    58.69 16  1:53.57 37.58
22 19 03017769 清清 優優 長大 飯青日日    54.60 21    58.99 24  1:53.59 37.71
23 28 03018528 仲川 想雪 青山 鶴鶴大日日学日    55.50 26    58.23 9  1:53.73 38.66
24 38 03015423 関二 あああ 愛愛 愛愛青氏愛日日学日    55.74 30    58.03 8  1:53.77 38.93
25 26 03023577 長長 夏夏 学学 順順順青学    55.37 24    58.89 23  1:54.26 42.24
26 40 03016341 宝青 延愛 学学 玉川青学日日玉ススス    55.73 29    58.60 15  1:54.33 42.71
27 29 03018348 笹川 泉 青大 追追追学青青追追日    55.51 27    59.11 25  1:54.62 44.67
28 30 03009372 長長川 朱朱 学学 神優川青学    55.47 25    59.46 26  1:54.93 46.77
29 43 03018565 佐久 雪愛 福福 福福愛福青学足所福    55.58 28    59.75 28  1:55.33 49.47
30 25 03017637 渡渡 千千 岐岐 岐岐富富日日    55.80 31  1:00.18 29  1:55.98 53.87
31 33 03018895 德三 舞 大京 五大十日日    56.01 32  1:00.92 31  1:56.93 60.29
32 17 03018134 愛佐 瑞瑞 岩追 平平日日    56.01 32  1:02.57 34  1:58.58 71.44
33 36 03016780 福井 佐 京京 福愛青成美日日    56.46 34  1:02.21 33  1:58.67 72.05
34 32 03017776 森二 実実 新新 新福日日    56.88 36  1:01.86 32  1:58.74 72.52
35 31 03017206 中中 愛瑞 青山 米中米米立日日    57.22 38  1:02.89 37  2:00.11 81.78
36 50 03018023 梅梅 眞心 群群 沼山女女日日    57.66 39  1:02.79 35  2:00.45 84.08
37 47 03016868 明久明 和 兵兵 二鶴日日    56.64 35  1:04.11 40  2:00.75 86.10
38 39 03018501 川山 結女 青山 米中米米立日日    56.97 37  1:03.98 39  2:00.95 87.46
39 37 03017205 小小 瑞夏 青山 青山中山日日    58.11 42  1:02.86 36  2:00.97 87.59
40 51 03020629 永福 愛愛 群群 新長学九日日    57.69 40  1:03.77 38  2:01.46 90.90
41 41 03018316 青山 愛花 新新 新福日日    57.91 41  1:04.90 41  2:02.81 100.03
42 9 03017622 市二 きさき 群群 嬬嬬日日    52.43 8  1:10.63 47  2:03.06 101.72
43 48 03021936 萩大 真真女 大京 サポサスサスススサササ    59.05 43  1:06.43 43  2:05.48 118.07
44 35 03017874 尾尾 楓 新新 関関学九日日    59.95 45  1:06.32 42  2:06.27 123.41
45 52 03018037 平沼 未雪 群群 大京東青富二日日  1:00.21 46  1:06.54 44  2:06.75 126.66
46 49 03015485 梅澤 茉真 群群 沼山女女日日    59.89 44  1:07.03 45  2:06.92 127.81
47 45 03014588 青川 瑚夏 学学 大京朱東青学ススス阿  1:02.15 47  1:09.03 46  2:11.18 156.60
48 46 03018635 西長 実彩女 学学 大京女女日日青学  1:06.64 48  1:13.32 48  2:19.96 215.94

0 Did Not Start  [1st Run]

Did Not Finish [1st Run]
-1 8 03011193 鈴栃 千千 学学 明立学青青学

-2 15 03011181 髙山 空空 学学 日日青学

-3 21 03020962 鳥紗 愛花 秋山 角立日日

-4 27 03019507 黒岩 美 群群 嬬嬬日日

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]
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技術系種目

順順 Bib SAJｺｺｺｺ 氏氏 県　氏 所所 １日本 ２日本 合合 ポポポポ

0 Did Not Finish [2nd Run]

0 Disqualified   [2nd Run]
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第 87 回長野県スキー選手権大会
技術系種目

SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest 10
順順 Bib Code 氏氏 Time SAJ-Points Best 5 Race points

1 6 03014644 五五五 倭倭  1:48.01 48.89 48.89 0.00
2 1 03016511 中中 美美  1:48.24 43.37 43.37 1.55
3 11 03016499 阿阿 ききき  1:48.75 67.21 67.21 5.00
4 13 03018514 佐佐 穂  1:49.86 75.98 75.98 12.50
5 3 03017707 中山 雪雪  1:50.11 80.87 - -
6 5 03013472 熊熊 嶺  1:50.52 60.74 60.74 16.96
7 14 03014119 大大 彩彩  1:50.58 87.82 - -
8 12 03016259 勝勝 雪雪  1:51.44 99.92 - -
9 4 03015586 小小 美咲  1:51.60 76.77 - -

10 42 03015758 栢栢 涼  1:51.82 151.79 - -

競技開始時のBest 5
DNF1 15 03011181 髙山 空空 - 41.84

2 1 03016511 中中 美美  1:48.24 43.37
1 6 03014644 五五五 倭倭  1:48.01 48.89

42 9 03017622 市市 きさき  2:03.06 57.23
11 7 03016699 小小 美美  1:51.90 59.94

合計

(B) 競競競競競のBest 5 SAJ-Points 251.27
(A) 競競競競競競順10順中のBest 5 SAJ-Points 296.19
(C) 相相すす選選のののののののの 36.01

計算ペナルティー
(A) 296.19 + (B) 251.27 - (C) 36.01 = 511.45 : 10 = 51.15

補正値(Z) 0.00
カテゴリー加算値 3.00

(Minimum 23.00 / Maximum 999.00)
採用ペナルティー 54.15
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